
 

 

UCHWAŁA NR LVI/357/2023 

RADY GMINY PARADYŻ 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Paradyż na 2023 rok 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2023 poz. 40 ze zm.) oraz art. 211, art.212, art.214, art.215, art.222, art.235, art.236, art.237, art.242, 

art.258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj.  Dz. U. z 2023 r. poz.  1270 ze zm.) oraz 

art. 111ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 103 ze zm.)  Rada Gminy Paradyż uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych Gminy Paradyż, zgodnie z tabelą Nr 1 do Uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych Gminy Paradyż, zgodnie z tabelą Nr 2 do Uchwały. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: dochody  59 255 500,64 z tego: dochody bieżące 25 430 481,65 zł;   · dochody 

majątkowe  33 825 018,99 zł; wydatki  60 476 571,64 zł z tego:  ·wydatki bieżące 23 328 750,62zł;  ·wydatki 

majątkowe  37 147 821,02 zł. 

§ 4. 1. Zmienia się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych Gminie ustawami, zgodnie z tabela 1 i 2 do Uchwały. 

2. Plan  wynosi dochody 2 792 861,25 zł i wydatki 2 792 861,25 zł 

§ 5. Zmienia się plan przychodów budżetu Gminy, zgodnie z tabelą  Nr 3a do Uchwały. 

§ 6. Zmienia się plan rozchodów budżetu Gminy, zgodnie z tabelą  Nr 3b do Uchwały. 

§ 7. Planowany deficyt po wyłączeniu dochodów w kwocie 760 150,00 zł na spłatę pożyczki na wyprzedające 

finasowanie z Banku Gospodarstwa Krajowego wynosi 1 981 221,00 zł i zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: 

1. przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  376 471,00 zł; 

2. wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy  1 471 920,00 zł; 

3. przychody ze spłat pożyczek  - 132 830,00 zł. 

§ 8. Limit  zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek stanowi kwotę 2 027 160,16 zł z tego 

zaciągniętych na: 

1. sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu 1 000 000,00 zł; 

2. sfinansowanie spłat wcześniej zaciągniętych zobowiązań  982 160,16 zł; 

3. koszty obsługi długu publicznego zaciągniętych i planowanych do zaciągnięcia zobowiązań  45 000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 czerwca 2024 r.

Poz. 4580



§ 9. Zmienia się plan wydatków inwestycyjnych realizowanych w 2023 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

Uchwały. 

§ 10. Zmienia się zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu Gminy w 2023 roku, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do Uchwały. 

§ 11. W uchwale  Nr LV/351/2023 Rady Gminy Paradyz z dnia 8 sierpnia 2023 roku w sprawie zmian 

w budżecie Gminy Paradyż  zmienia się załącznik nr 1, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

Uchwały oraz nr 2, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Uchwały. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie  przewidzianym dla  aktów 

prawa miejscowego. 

  

 

Przewodniczący  Rady Gminy 

Paradyż 

 

 

Antoni Morawski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4580



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr LVI/357/2023 Rady Gminy Paradyż z dnia 31 sierpnia 2023 roku 

 Rodzaj zadania:  Własne  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 758     Różne rozliczenia 9 906 061,00 0,00 1 750 503,00 11 656 564,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

   75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 6 108 865,00 0,00 15 684,00 6 124 549,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

     2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 108 865,00 0,00 15 684,00 6 124 549,00 

   75802   Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 1 734 819,00 1 734 819,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

     2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 1 734 819,00 1 734 819,00 

 852     Pomoc społeczna 404 239,00 -10 395,00 0,00 393 844,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

   85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 25 000,00 -2 300,00 0,00 22 700,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
    2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 25 000,00 -2 300,00 0,00 22 700,00 

   85216   Zasiłki stałe 135 643,00 -8 095,00 0,00 127 548,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4580



 
    2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 135 643,00 -8 095,00 0,00 127 548,00 

 855     Rodzina 105 692,05 0,00 60 464,98 166 157,03 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  48 905,23 0,00 60 464,98 109 370,21 

   85504   Wspieranie rodziny 48 905,23 0,00 60 464,98 109 370,21 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  48 905,23 0,00 60 464,98 109 370,21 

 
    2707 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 
48 905,23 0,00 60 464,98 109 370,21 

 bieżące razem: 20 837 047,42 -10 395,00 1 810 967,98 22 637 620,40 

 
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  48 905,23 0,00 60 464,98 109 370,21 

 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 33 825 018,99 0,00 0,00 33 825 018,99 

 
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  7 423 709,96 0,00 0,00 7 423 709,96 

 

 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 750     Administracja publiczna 72 634,00 0,00 3 533,00 76 167,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

   75011   Urzędy wojewódzkie 72 634,00 0,00 3 533,00 76 167,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4580



 
    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
72 634,00 0,00 3 533,00 76 167,00 

 bieżące razem: 2 789 328,25 0,00 3 533,00 2 792 861,25 

 
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Ogółem: 57 451 394,66 -10 395,00 1 814 500,98 59 255 500,64 

 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  7 472 615,19 0,00 60 464,98 7 533 080,17 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4580



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr LVI/357/2023 Rady Gminy Paradyz z dnia 31 sierpnia 2023 roku 
Rodzaj zadania: Własne 

                                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 21 127 238,00 1 329 435,00 1 329 435,00 0,00 1 329 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 797 803,00 19 797 803,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 137 238,00 1 339 435,00 1 339 435,00 0,00 1 339 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 797 803,00 19 797 803,00 0,00 0,00 0,00 

  60017   Drogi wewnetrzne 

przed zmianą 514 000,00 114 000,00 114 000,00 0,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 524 000,00 124 000,00 124 000,00 0,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 462 700,00 32 700,00 32 700,00 0,00 32 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -77 000,00 -77 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 385 700,00 32 700,00 32 700,00 0,00 32 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 353 000,00 353 000,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -77 000,00 -77 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 353 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 353 000,00 353 000,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -77 000,00 -77 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 273 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 273 000,00 273 000,00 0,00 0,00 0,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 307 600,00 287 600,00 250 600,00 60 200,00 190 400,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 322 600,00 302 600,00 250 600,00 60 200,00 190 400,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 285 200,00 285 200,00 248 200,00 60 200,00 188 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 300 200,00 300 200,00 248 200,00 60 200,00 188 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4580



 

    3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 14 963 911,98 8 375 911,98 7 689 935,58 6 225 502,60 1 464 432,98 434 276,40 251 700,00 0,00 0,00 0,00 6 588 000,00 6 588 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 936 367,98 936 367,98 908 367,98 872 683,98 35 684,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 900 279,96 9 312 279,96 8 598 303,56 7 098 186,58 1 500 116,98 462 276,40 251 700,00 0,00 0,00 0,00 6 588 000,00 6 588 000,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 12 621 622,71 6 033 622,71 5 821 222,71 4 878 104,71 943 118,00 0,00 212 400,00 0,00 0,00 0,00 6 588 000,00 6 588 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 888 367,98 888 367,98 888 367,98 872 683,98 15 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 509 990,69 6 921 990,69 6 709 590,69 5 750 788,69 958 802,00 0,00 212 400,00 0,00 0,00 0,00 6 588 000,00 6 588 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4580



Rodzaj zadania: Własne 

                                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 154 018,00 154 018,00 154 018,00 0,00 154 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 684,00 15 684,00 15 684,00 0,00 15 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 169 702,00 169 702,00 169 702,00 0,00 169 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 3 294 681,65 3 294 681,65 3 294 681,65 3 294 681,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 872 683,98 872 683,98 872 683,98 872 683,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 167 365,63 4 167 365,63 4 167 365,63 4 167 365,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104   Przedszkola 

przed zmianą 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 

przed zmianą 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80106   
Inne formy wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 457 276,40 457 276,40 23 000,00 0,00 23 000,00 434 276,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 485 276,40 485 276,40 23 000,00 0,00 23 000,00 462 276,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

przed zmianą 434 276,40 434 276,40 0,00 0,00 0,00 434 276,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 462 276,40 462 276,40 0,00 0,00 0,00 462 276,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851     Ochrona zdrowia 

przed zmianą 572 000,00 302 000,00 295 000,00 25 000,00 270 000,00 5 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 614 000,00 344 000,00 337 000,00 25 000,00 312 000,00 5 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 

  85195   Pozostała działalność 

przed zmianą 500 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 542 000,00 272 000,00 272 000,00 0,00 272 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 202 000,00 202 000,00 202 000,00 0,00 202 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4580



 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 259 453,74 1 259 453,74 986 769,74 577 293,74 409 476,00 8 000,00 264 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 395,00 -10 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 350,00 36 350,00 36 350,00 18 450,00 17 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 285 408,74 1 285 408,74 1 023 119,74 595 743,74 427 376,00 8 000,00 254 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85214   

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 300,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 700,00 37 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 300,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 700,00 37 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4580



Rodzaj zadania: Własne                                   

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  85216   Zasiłki stałe 

przed zmianą 135 643,00 135 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 095,00 -8 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 127 548,00 127 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 135 643,00 135 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 095,00 -8 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 127 548,00 127 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 487 496,74 487 496,74 485 896,74 435 593,74 50 303,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 900,00 17 900,00 17 900,00 0,00 17 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 505 396,74 505 396,74 503 796,74 435 593,74 68 203,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 900,00 17 900,00 17 900,00 0,00 17 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 900,00 32 900,00 32 900,00 0,00 32 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85228   
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 450,00 18 450,00 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 450,00 33 450,00 33 450,00 33 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 400,00 14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 400,00 14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 750,00 3 750,00 3 750,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 750,00 3 750,00 3 750,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 

przed zmianą 171 626,67 171 626,67 58 610,40 24 272,58 34 337,82 0,00 0,00 113 016,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 900,00 -17 900,00 -17 900,00 -16 900,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 153 726,67 153 726,67 40 710,40 7 372,58 33 337,82 0,00 0,00 113 016,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4580



 

  85504   Wspieranie rodziny 

przed zmianą 148 924,85 148 924,85 35 908,58 24 272,58 11 636,00 0,00 0,00 113 016,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 900,00 -17 900,00 -17 900,00 -16 900,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 131 024,85 131 024,85 18 008,58 7 372,58 10 636,00 0,00 0,00 113 016,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 15 172,58 15 172,58 15 172,58 15 172,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 172,58 5 172,58 5 172,58 5 172,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                              

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4580



Rodzaj zadania: Własne 

                                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 10 437 766,02 2 220 998,00 2 218 998,00 832 610,00 1 386 388,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 8 216 768,02 8 216 768,02 6 979 153,19 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 523 766,02 2 220 998,00 2 218 998,00 832 610,00 1 386 388,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 8 302 768,02 8 302 768,02 6 979 153,19 0,00 0,00 

  90005   
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 7 842 958,02 21 190,00 21 190,00 0,00 21 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 821 768,02 7 821 768,02 6 979 153,19 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 851 958,02 21 190,00 21 190,00 0,00 21 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 830 768,02 7 830 768,02 6 979 153,19 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 842 614,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 842 614,83 842 614,83 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 851 614,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851 614,83 851 614,83 0,00 0,00 0,00 

  90095   Pozostała działalność 

przed zmianą 933 095,00 873 095,00 871 095,00 729 810,00 141 285,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 010 095,00 873 095,00 871 095,00 729 810,00 141 285,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 137 000,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 000,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 183 500,00 123 500,00 123 500,00 0,00 123 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 203 500,00 143 500,00 143 500,00 0,00 143 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

  92109   
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 

przed zmianą 139 000,00 79 000,00 79 000,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 159 000,00 99 000,00 99 000,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4580



 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 79 000,00 79 000,00 79 000,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 56 643 287,41 19 504 466,39 17 972 517,52 9 904 810,92 8 067 706,60 500 276,40 863 856,20 113 016,27 9 800,00 45 000,00 37 138 821,02 37 138 821,02 6 979 153,19 0,00 0,00 

zmniejszenie -105 295,00 -28 295,00 -17 900,00 -16 900,00 -1 000,00 0,00 -10 395,00 0,00 0,00 0,00 -77 000,00 -77 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 145 717,98 1 059 717,98 1 016 717,98 891 133,98 125 584,00 28 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 57 683 710,39 20 535 889,37 18 971 335,50 10 779 044,90 8 192 290,60 528 276,40 868 461,20 113 016,27 9 800,00 45 000,00 37 147 821,02 37 147 821,02 6 979 153,19 0,00 0,00 

                                              

                    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4580



Rodzaj zadania: Zlecone 

                                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 72 634,00 72 634,00 72 634,00 72 434,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 533,00 3 533,00 3 533,00 3 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 76 167,00 76 167,00 76 167,00 75 967,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 72 634,00 72 634,00 72 634,00 72 434,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 533,00 3 533,00 3 533,00 3 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 76 167,00 76 167,00 76 167,00 75 967,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 49 472,00 49 472,00 49 472,00 49 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 533,00 3 533,00 3 533,00 3 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 53 005,00 53 005,00 53 005,00 53 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 789 328,25 2 789 328,25 754 943,25 274 623,57 480 319,68 0,00 2 034 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 533,00 3 533,00 3 533,00 3 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 792 861,25 2 792 861,25 758 476,25 278 156,57 480 319,68 0,00 2 034 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4580



 

 Tabela Nr 3a do Uchwały Nr LVI/357/2023 Rady Gminy Paradyż z dnia 31 sierpnia 2023 roku 

ZMIANA PLANU PRZYCHODÓW GMINY PARADYŻ NA 2023 ROK 
 

 
Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

902 

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków pochodzacych z 

budżetu Unii Europejskiej 

760 150,00 - 760 150,00 0,00 

 Budowa kanalizacji sanitarnej i wodociągu w Gminie Paradyż 760 150,00 - 760 150,00 0,00 

 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

376 471,00 0,00 376 471,00 

 

Budowa sieci wodociagowej w zabudowie produkcyjno - 

przemysłowej  
138 235,00 0,00 138 235,00 

 Budowa przyłączy kanalizacyjnych na terenie Gminy Paradyż  238 236,00 0,00 238 236,00 

 
950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 471 920,00 0,00 1 471 920,00 

 na pokrycie deficytu budżetowego  1 471 920,00 0,00 1 471 920,00 

 
951 

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 

środków publicznych 
132 830,00 0,00 132 830,00 

 

Budowa siłowni zewnętrznej wraz z altaną w miejscowości 

Wielka Wola oraz remont placu zabaw w miejscowości 

Paradyż  

132 830,00 0,00 132 830,00 

 
952 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 
1 042 160,16 - 60 000,00 982 160,16 

 na spłatę wczesniej zacjagniętych zobowiazań 1 042 160,16 - 60 000,00 982 160,16 

 
957 Nadwyżki z lat ubiegłych 0,00 0,00 0,00 

 na pokrycie deficytu budżetowego  0,00 0,00 0,00 

 
Razem: 3783531,1600 Razem: -820150,0000 Razem: 2963381,1600 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 4580



 Tabela Nr 3b do Uchwały LVI/357/2023 Rady Gminy Paradyz z dnia 31 sierpnia 2023 roku 

Zmiana planu rozchodów budzetu Gminy Paradyż w 2023 roku 
 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 963 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 760 150,00 0,00 760 150,00  

 Budowa kanalizacji sanitarnej i wodociagu w Gminie Paradyż  760 150,00 0,00 760 150,00  

 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 042 160,16 - 60 000,00 982 160,16  

 Termomodernizacja budynków uzyteczności publicznej Gminy Paradyż - etap II 107 642,12 0,00 107 642,12  

 Budowe kanalizacji sanitarnej z przyłaczami i sieci wodociągowej w gm. Paradyż -  42 924,00 0,00 42 924,00  

 Budowa kanalizacji sanitarnej i wodociągu w Gminie Paradyż 221 200,00 0,00 221 200,00  

 Rewaloryzacja zabytkowego parku w Wielkiej Woli 37 644,00 0,00 37 644,00  

 

Zakup wysięgnika wielofunkcyjnego wraz z głowicą koszącą, piła do cięcia gałęzi, 

odmularka do rowów oraz rębaka do ciągnika na potrzeby Gminy Paradyż  78 000,00 - 60 000,00 18 000,00 
 

 Przebudowę i rozbudowę oczyszczalni ścieków w Paradyżu 554 750,04 0,00 554 750,04  
 

 
Razem: 1802310,1600 Razem: -60000,0000 Razem: 1742310,1600 

 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 4580



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LVI/357/2023 Rady Gminy Paradyz z dnia 31 sierpnia 2023 roku  

ZMIANA PLANU REALIZACJI WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH GMINY PARADYŻ NA 2023 ROK ŹRÓDŁA ICH FINANSOWANIA 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

700     Gospodarka mieszkaniowa 430 000,00 - 77 000,00 353 000,00  

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 430 000,00 - 77 000,00 353 000,00  

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 - 77 000,00 273 000,00  

      Modernizacja nieruchomosci położonej w miejscowości Paradyż przy ul Polnej 350 000,00 - 77 000,00 273 000,00  

      Dochody własne jst 350 000,00 - 77 000,00 273 000,00  

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 216 768,02 86 000,00 8 302 768,02  

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 7 821 768,02 9 000,00 7 830 768,02  

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 842 614,83 9 000,00 851 614,83  

      
Budowa na budynkach użytecznosci publicznej instalacji fotowoltaicznych oraz 

infrastruktury słuzacej do magazynowania energii elektrycznej na terenie gminy 

Paradyż  
63 000,00 6 000,00 69 000,00 

 

      Dochody własne jst 63 000,00 6 000,00 69 000,00  

      Wymiana źródeł ciepła zasilanych paliwem stałym na gruntowe pompy ciepła w 

budynkach użyteczności publicznej na terenie gminy Paradyż  52 000,00 3 000,00 55 000,00  

      Dochody własne jst 52 000,00 3 000,00 55 000,00  

  90095   Pozostała działalność 60 000,00 77 000,00 137 000,00  

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 77 000,00 137 000,00  

      Zakup przyczepy ciągnikowej 0,00 75 000,00 75 000,00  

      Dochody własne jst 0,00 75 000,00 75 000,00  

      Zakup używanego samochodu dostawczego  60 000,00 2 000,00 62 000,00  

      Dochody własne jst 60 000,00 2 000,00 62 000,00  

   

Razem 37 138 821,02 9 000,00 37 147 821,02  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 4580



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LVI/357/2023 Rady Gminy Paradyż z dnia 31 sierpnia 2023  roku  

 

ZMIANA PLANU DOTACJI NA ZADANIA WŁASNE GMINY REALIZOWANE PRZEZ PODMIOTY NALEŻĄCE  

I NIENALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2023 ROKU 

 
DOTACJE 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

 

Lp. 

 

Podmiot dotowany 

 

Celowa 

 

Podmiotowa 

 

Przedmiotowa 

 

Lp. 

Nazwa zadania 

lub podmiot  

 

Celowa 

 

Podmiotowa 

 

Przedmiotowa 

1. Gmina Tomaszów Mazowiecki -  

z przeznaczeniem na realizację 

zadania pn. „opracowanie 

dokumentu strategicznego 

Miejskiego Obszaru 

Funkcjonalnego Tomaszów 

Mazowiecki – Opoczno do roku 

2030”. 

750/75095/2710 

3 000,00 0,00 0,00 

1. Inne formy 

wychowania 

przedszkolnego 

801/80106/2540 

0,00 
434 276,40 

+28 000,000 

=462 276,40 

0,00 

2. Komendy Powiatowa Policji w 

Opocznie – z przeznaczeniem na 

zakup samochodu osobowego typu 

SUV w wersji oznakowanej z 

przeznaczeniem dla Komisariatu 

Policji w Paradyżu 

 754/75404/6170 

20 000,00 0,00 0,00 

2. Na pomoc społeczną 

852/85295/2360 

8 000,00 0,00 0,00 

3. Komendy Powiatowa Policji w 

Opocznie – z przeznaczeniem na 

rekompensatę za czas służby 

przekraczający normę określoną w 

art. 33 ust. 2 ustawy o Policji 

 754/75405/2300 

2 400,00 0,00 0,00 

3. Zadania w zakresie 

kultury fizycznej i 

sportu 

926/92605/2360 
50 000,00 0,00 0,00 

4. Powiat Opoczno 

- „Poprawa bezpieczeństwa 

zdrowotnego w regionie 

opoczyńskim poprzez budowę 

nowoczesnego Bloku 

Operacyjnego” 

851/85195/6300 

200 000,00 0,00 0,00 

 - 

- - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 4580



5. 
Powiat Opoczno 

- utrzymanie Ośrodka Interwencji 

Kryzysowej 

851/85154/2710 

 5 000,00 0,00 0,00 

 -  

- - - 

 RAZEM 230 400,00 0,00 0,00  RAZEM 58 000,00 462 276,40 0,00 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 4580



Załącznik Nr 4  do Uchwały Nr  LVI/357/2023 Rady Gminy Paradyż z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

Załącznik Nr 2  do Uchwały Nr LV/351/2023 Rady Gminy Paradyż z dnia 08 sierpnia 2023 r.               

ZMIANA PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW DLA WYDZIELONEGO RACHUNKU 

ŚRODKÓW RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD: PROGRAMU INWESTYCJI 

STRATEGICZNYCH W RAMACH FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA  COVID- 19       GMINY 

PARADYŻ W 2023 ROKU 

Dochody   

L.p. Klasyfikacja  Nazwa Plan  dochodów  Zmiana Plan po zmianie  

1. 758 Różne rozliczenia 19 974 620,83 176 403,40 20 151 024,23 

 75816 Wpływy do rozliczenia 
19 974 620,83 176 403,40 20 151 024,23 

 

6370 

Środki z  Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na finasowanie lub dofinasowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19  

 

19 974 620,83 

 

176 403,40 

 

20 151 024,23 

w tym  Remont drogi powiatowej nr 3118E na odcinku 

Paradyż – Przyłęk – granica gminy 

Paradyż/Żarnów 

8 703 889,28 0,00 8 703 889,28 

Modernizacja budynków:  Szkoły Podstawowej w 

Paradyzu i Szkoły Podstawowej w Wójcinie  
4 736 115,00 176 403,40 4 912 518,40 

Modernizacja dróg na terenie Gminy Paradyż 
6 534 616,55 0,00 6 534 616,55 

Razem dochody w 2023 r.  
19 974 620,83 176 403,40 20 151 024,23 

Wydatki   

L.p. 

Klasyfikacja (dział, 

rozdział paragraf 

 Plan całego zadania wydatków  z tego Rządowego 

Funduszu Polski 

Ład Gminy 

Paradyż  

Zmiana 

Rządowego 

Funduszu 

Polski Ład  

Plan Rządowego 

Funduszu Polski 

Ład  

1 Remont drogi powiatowej nr 3118E na odcinku Paradyż – Przyłęk – granica gminy Paradyż/Żarnów 

 600/60014/6050 546 110,72  0,00 0,00 0,00 

 600/60014/6370 8 703 889,28 8 703 889,28 0,00 8 703 889,28 

2 Modernizacja dróg na terenie Gminy Paradyż 

 600/60016/6050 506 383,45 0,00  0,00 

 600/60016/6370 6 534 616,55 6 534 616,55 0,00 6 534 616,55 

3 Modernizacja budynków:  Szkoły Podstawowej w Paradyzu i Szkoły Podstawowej w Wójcinie 

 801/80101/6050 1 171 885,00 - 176 403,40=995 481,60 0,00 0,00 0,00 

 801/80101/6370 4 736 115,00+ 176 403,40=4 912 518,40 4 736 115,00 176 403,40 4 912 518,40 

Razem wydatki w 2023 r. 19 974 620,83 176 403,40 20 151 024,23 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 4580



 

Załącznik  Nr 3 do Uchwały Nr  LVI/357/2023 Rady Gminy Paradyż z dnia 31 sierpnia 2023 roku 

Załącznik  Nr 1 do Uchwały Nr LV/351/2023 Rady Gminy Paradyż z dnia 08 sierpnia 2023 roku 

ZMIANA PLANU REALIZACJI WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH GMINY PARADYŻ NA 2023 ROK I ŻRÓDŁA ICH FINASOWANIA  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 19 803 803,00 - 6 000,00 19 797 803,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 7 047 000,00 - 6 000,00 7 041 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 512 383,45 - 6 000,00 506 383,45 

      Remont drogi gminnej nr 107204E Sokołów - Grzymałów - Stawowice  6 000,00 - 6 000,00 0,00 

      Dochody własne jst 6 000,00 - 6 000,00 0,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 580 000,00 - 150 000,00 430 000,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 580 000,00 - 150 000,00 430 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 - 150 000,00 350 000,00 

      Modernizacja nieruchomosci położonej w miejscowości Paradyż przy ul Polnej 500 000,00 - 150 000,00 350 000,00 

      Dochody własne jst 500 000,00 - 150 000,00 350 000,00 

801     Oświata i wychowanie 6 588 000,00 0,00 6 588 000,00 

  80101   Szkoły podstawowe 6 588 000,00 0,00 6 588 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 851 885,00 - 176 403,40 1 675 481,60 

      Modernizacja budynków: Szkoły Podstawowej w Paradyżu i Szkoły 

Podstawowej w Wójcinie  1 171 885,00 - 176 403,40 995 481,60 

      Dochody własne jst 1 171 885,00 - 176 403,40 995 481,60 

    6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 736 115,00 176 403,40 4 912 518,40 

      Modernizacja budynków: Szkoły Podstawowej w Paradyżu i Szkoły 

Podstawowej w Wójcinie  4 736 115,00 176 403,40 4 912 518,40 

      Dochody własne jst 4 736 115,00 176 403,40 4 912 518,40 

Razem 37 294 821,02 - 150 000,00 37 138 821,02 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 4580


		2024-06-05T12:15:09+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




